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1 KÄYTTÖTALOUS 
 

 
 
LISÄTIETOJA: 
Toimintatuotot ovat olleet ajankohtaan nähden myyntituottojen osalta ennakoitua pienemmät ja menojen osalta erityisesti palvelu-
jen ostot suuremmat. Ennuste on, että henkilöstökulut tulevat rakennusvalvonnan irtisanoutumisten myötä hiukan tasaantumaan. 
Tulot riippuvat pääosin lupamaksuista kertyvistä tuloista. 
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Valtuustoon nähden sitovat toiminnalliset tavoitteet  
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Toimenpiteet vuonna 2022/ YMLA: Toteutuma 31.3.2022, asia valmistelussa, hakemukset ovat 
saapuneet ja käsittelyssä. 
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LISÄTIETOJA: 
Palkkamenoihin sekä kokouspalkkioihin talousarviossa varattua summaa pyritään pitämään kurissa. Palvelujen ostot ovat vähäisiä 
vaikka ne ovat ylittyneet. 
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Toimintatuotot: Ympäristönsuojelun merkittävin tuotto muodostuu maa-ainesvalvontamaksuista, jotka on laskutettu toisen vuosinel-
jänneksen aikana. Muita tuloja ovat lupamaksut, joista kertyvä tulo vaihtelee hyvin paljon. Vuoden 2022 alussa on poikkeuksellisesti 
ollut jo kaksi ympäristölupaa. Arvio on, että ympäristönsuojelun kokonaistulot tulevat olemaan arvioitua suuremmat. Rakennusval-
vonnan tulostavoitteen toteutumisaste on jo alkuvuonna 40 %, joten talousarviotavoite tullaan ylittämään, mikäli rakennuslupahake-
muksia saadaan käsiteltyä. Ennuste on, että lautakuntatasolla tuotot tulevat selvästi ylittymään. 
 
Toimintakulut: Ympäristönsuojelussa palvelujen ostot ovat etupainotteiset, koska ostot ovat pääosin vuosittaisia yhteistyösopimuk-
sien mukaisiin pitkäkestoisiin vesiensuojeluhankkeisiin liittyviä osallistumismaksuja. Myös osa ympäristöntilan seurantaan liittyvistä 
kustannuksista on kertaluonteisia vuosimaksuja, joiden laskutus tapahtuu heti alkuvuodesta. Tästä syystä ympäristö- ja rakennusval-
vonnan tulosalueen palvelujen oston toteutumisaste on jo alkuvuonna 37 %. Arvio on, että hankintojen osalta menot tulevat pysy-
mään talousarvion mukaisena. 
 


